Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2025                                                                                                           № 421

г. Свободный

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
некоммерческих организаций), предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование социально
ориентированным некоммерческим организациям

Руководствуясь  Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности

Свободненского района», утвержденным решением Свободненского

районного Совета народных депутатов от 21.02.2014 года № 5 (в редакции

решения Свободненского районного Совета народных депутатов от 11.12.2020

№ 27), Уставом муниципального образования Свободненский район,
постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций), предназначенного для передачи во владение и (или) в

пользование социально ориентированным некоммерческим организациям,

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в сетевом издании «Официальный бюллетень органов

местного самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и

подлежит размещению на официальном сайте администрации

Свободненского района (htpp://svobregion.amurobl.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Свободненского района                                                                 Э.С.Агафонова

consultantplus://offline/ref=1AEBD2D609A07ADACBB956ED2625DDF6F3ECE55BF2F6B7E92D5AC56E31BC57259040071D87249775D6EF6DAD97AADADC99A76FF45CACf0B
http://svobregionadm.ru/

Приложение
к постановлению

администрации
Свободненского района

от 28.08.2025 № 421

Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав некоммерческих
организаций), предназначенного для передачи

во владение и (или) пользование социально
ориентированным некоммерческим организациям

N

п/п
Характеристика имущества Целевое назначение

(разрешенное
использование)

Сведения о наличии ограничения (обременения)

наименование
имущества

площадь,
кв. м

адрес содержание
ограничения

(обременения)

срок действия
ограничения

(обременения)

арендатор
(ссудополучатель)

1. Нежилое здание
(бывшая школа), кад.
№28:21:011601:336

306,6 Свободненский
район,
с.Рогачевка,
ул.Центральная
63/2

при   условии

осуществления
деятельности,

направленной на

решение социальных

проблем, на
развитие
гражданского
общества,  а  также
других  видов
деятельности

Безвозмездное
пользование

отсутствует отсутствует